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検　図
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製　図

DRAWING

尺　度

SCALE

FREE

A3基準-L

型式　TYPE

t3.2×φ752×1500

MAY.24.2006

0.19

0.29

0.766

150

内面塗装

外面塗装

錆止め　1回

錆止め　1回

ｱｻﾉﾌﾞﾙｰ（ﾏﾝｾﾙ10B6/8近似色）　1回

名　称 規　格

MPa

MPa

㎥

kg

記号 訂正理由 日付 担当

10

09

08

07

06

05

04

03

02

01 入口 50A 1

出口 50A 1

安全弁取付口 ｿｹｯﾄ口 15A 1

圧力計取付口 ｿｹｯﾄ口 10A 1

ﾄﾞﾚﾝ口 ｿｹｯﾄ口 25A 1

固定穴 PCD 759 φ15 3

圧力スイッチ取付口 ｿｹｯﾄ口 10A 1

排気弁取付口 ｿｹｯﾄ口 15A 1
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